
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1469/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-05

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stare Podgórze – 
Wzgórze Lasoty” - druk nr 277

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stare Podgórze – Wzgórze 
Lasoty” - druk nr 277, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 1469/2011
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2011-07-05

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stare 
Podgórze – Wzgórze Lasoty” - druk nr 277.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

1. Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa wg druku nr 277 wprowadza się 
autopoprawkę w zakresie granic obszaru objętego planem miejscowym „Stare 
Podgórze – Wzgórze Lasoty”.

2. Skorygowane granice obszaru objętego planem miejscowym „Stare Podgórze – 
Wzgórze Lasoty’ stanowią załącznik nr 1 do niniejszej poprawki będącą równocześnie 
załącznikiem granicznym do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Stare Podgórze – Wzgórze Lasoty” – wg druku nr 277.

3. Zmianie ulega brzmienie uzasadnienia do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w 
sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Stare Podgórze – Wzgórze Lasoty” – wg druku nr 277. 
Skorygowane uzasadnienie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej autopoprawki.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka jest wynikiem szczegółowych analiz obszaru Starego 
Podgórza zgodnie z rekomendacją Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 2011 r.

Autopoprawka polega na zmniejszeniu powierzchni planu o tereny na północ od ulicy 
Rękawka oraz na objęciu w granice planu całości działki drogowej 549/1 obręb 13 Podgórze 
oraz sąsiednich działek z zabudową przy granicy z Parkiem Bednarskiego. 


